Квалификация участника конкурса* Цена контракта (рублей) Итоговый 
коэффициент 

1 2 3 4 5 6 

Оказание услуг по землеустройству 44 объектов муниципальной собственности с межеванием и постановкой на государственный 
кадастровый учет. 

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 691,152.00 
(Шестьсот девяносто одна тысяча сто пятьдесят два рубля) 

Приложение N 1 + Приложение N 2 + Приложение 
N 3+ 

480 000,00 1 ООО Агентство по 
землеустройству 
«Велес» 

627144,  
г. Заводоуковск,  
ул. Революцион-
ная, 26 

Кузнецов В.В. 100 
Мозгарева И.В. 100 
Пинигин В.Е. 90 

19,33333 

0,39546